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1'oplantı (Mcsleki ve Teknik Ortaöğretim
Kuruııılarında Taı]ıtıın ve Yapılandınıa
Çalışmaları Hk.)

29.03.2016

MÜDÜRLÜĞÜNE
ULUBEY

llgi: 25103120lı6 tarih ve 3240577 6-50-E.346l05l sayılı yazı.

Uşak Valiliği il Miüıi Eğitiın Müdürlüğünün "Toplantı (Mesleki ve Teknik
ortaöğretinr kı-ırrııılarlnda Tanıttıı] ve yapılandırma Çalışmaları Hk.)" konulu ilgi yazısı ekte
gönderiImiştir. İlgi yazı gereği 31.03.20l6 tarihinde, saat: l4.00'da Uşak Öğretmenevi toplantı
salonuırda toplantı yapılacak olup; söz konusu toplantıya Mesleki ve Teknik Ortaöğretim
Okııl lı4 tidiirlcrin iır katılınası gerekmektedir.

IJ i lg ilc r iı-ı ize rica ederim

Mustafa TURGUT
ilçe Milli Eğitim Müdürü
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T.c.
UŞAK VALİLİĞi

iı l,ıiııı rgitim Müdürlüğüy
q

»eĞırıııa yı,ırıgRiNg

l lgi: Milli Eğitim Bakanhğı Mesleki ve Teknik Eğitim Genet Müdürlüğünün 02103/2016 tarih
vc 90757378- l00 -E.2444760 sayılı yazısı.

\{illi [ğitinı Bakaıilığı Mesleki ve 'I'eknik Eğitim Genel Müdürlüğünün İlgi yazı
gcı,eğiırcc; Mcvcuı drırumun ve yapılmasl gereken çalışmalar ilişkin plan hazırlamak üzere İl
Milli Eğitim Müdiirü Bülent ŞAHIN'in Başkanlığında mesleki ve teknik eğitimden sorumlu
il vc ilçelerdcki ilgili Şube Müdürleri ve Mesleki ve Teknik Eğitim Kurum müdürleriyle
] l ()3/20l 6 tarilrinde öğretlneııevi toplantı salonunda toplantı yapılacaktlr.

-I'o1'ılıııııya l<ıtılıınııı sağlaıııııası vc lıazırlıklı gelinınesi hususunda gereğini önemle
ricı ctlcı,ııı ı,

Bülent ŞAHiN
Vali a.

iı ııilıl ıgitim ıltatrt

DAĞl1,1Vl:
-ıl tlçe Milli Eğitin-ı Müd.
(Banaz-Eşme-Karahallı-Ulubey)

-Mcrkez Bağlı Mesleki ve Teknik
Eğitiııı Kuruııı Miid,

Sayı : 32405776-50-E.346l05l
Konıı: Toplaırtı (Mesleki ve Teknik Ortaöğretim

Krıruııı laı,ı nda Taı]ıtlın ve Yapılaııdırıria
('ıılışınılırı lIk.)

11eslcki,ı,e l'cknik Eğitinl Şubcsi
iiıııııltı| \{.l]ırstitii sk. I}ilı No:64l00 UŞAK
] .L.,üi]ll ü]l(,) ]:l]99() l6-i-1.1s
, ]],j.] , ]ı,!](,[] .,L]1]li.,,!ıi|rrai.] a ]rl.b !ı]\.ır

25.03.2016
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T.C.
ı,ıiı_ıi ıĞiTi ı,ı saKANııĞ ı

Mcslcki vc Tckırik Eğitinı Genel Müdürlüğü

Sayı
Koı-ıtı

90757378- l 00-E.24441 60

Me sleki ve Tckııik Ortaöğretiın Kuruınlarında
Tanıtüıı ve Yapılaııdırıı-ıa Çalışnıaları

02.03.20],6

DAĞITIM YERLERiNE

MilIi eğitin-ıin teır,ıel lıeclefleri arasıııda öğrencileri; "ilgi, istidat ve kabiliyetlennı
geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak
Surctiylc hayata hazlrlamak ve onları, kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutluluğuna
katkıda bı.ıluıracak bir mcslck sahibi olmalarını sağlamak, milli birlik ve bütiinliik içinde
iktisadi, sosyal ve ktiltiirel kalkınııayı desteklemek ve hızlandırmak" ve sektörün ihtiyaç
tlu;-dıığu iş giicainii yetiştirıriek yer aln-ıaktadır.

i-Iızla değişinı gösteren dünyaınızda öğı,enciler de kuşkusuz bu değişimden
ctkileın]ektedir. Geçınişte okul, bilginin kazanılabileceği tek kaynakken günümüzde bilgi
kaynakları çoğalıııış ve çocuklarıır-ıız, ilkokuldan itibaren okulda öğrenebileceği bilgilerin bir
kısnıını farklı kaynaklırdan cdincbilir hale gelmişlerdir. Onlar için merak edilen bilgiye
ulaşn-ıak birkaç tuşa basıııak kadaı kolay hale gelıniş durumdadır. Bireyin öğrenme yöntem ve
biçinıindcki bu dcğişinıe uygtııı şekilde eğitiın kurumları olarak bizlerin de bu değişime aynı
irızda aı,ık uvriııı-ıııaırı ız ü.ıcı,ck ınck ıcd iı,, Ülkcıniz sanayisi dünya ile çok güçlü bir şekilde
rckıbct cticbilıııcktctliı,. Çcı ı,cı,ıiztle olaıı gelişıneler; tüketim alışkanlığımızdan
ilıtivaç laı,ın-ııza. _utiıılilk yaşaırtıır,ııza. gelecekteır beklentilerimize kadar bizi etkilemekteyken
eğiüiııı kuruııılarııııızı da bu değişinıin içine alabilnıemiz son derece önemlidir.

Mesleki ve teknik eğitim kurumların-ıızın açı[ışında oluşturulan alan ve dallar
alışkaı-ılıklar korulıırlak suretiyle güıriinrüze kadar gelmişlerdir. O günkü koşullarda cazip olan
alanIai. clal]aı-, atölyeIer. laboratı.ıvaı,lar ve kapasiteler bugün belki de beklentilerin ve
ihtiyaçlııııı geı-isiırde kalnııştır. Gıincel ihtiyaçları, mesleki ve teknik ortaöğretiın kurumları
o]ııak eksik ]ikleriıı-ı izi, sOktöraiı1 bizden beklentisini, yerel ıhtiyaçları, velilerimizin
bekientileı,ini, öğrencileı,in kariyer hedeflerini, okulda görmek ve öğrenmek istediklerini,
bizinı bu ilıtiyaçların ne kadarıııı karşılayabildiğiııizi tespit etmenin tek yolu da ilgili
taraflarla sürekli iletişinı ve ctkileşiıı1 içinde olmaktan geçmektedir. Bu nedenle en kısa süre
içinde il nıilli eğitim miidtirltiklcriıniz, sektör teıısilcileri, sanayi odaları, işverenler, İŞKUR
yctkililcı,i. ticırct oclaları, belcdiyelcr, veliler, öğrenciler, mesleki ve teknik ortaöğretim
kııı,ıııı,ı ıı|iiliiı,leı-i i b. tıı,ıtlarla lıiı-aı,ıya gclcrck toplantılar yapılacak ve taraflar dinlenecektir.
İü içindeki ıııcsleki vc teknik ortaöğrctiır-ı kuı,uırrlarıı-ıda öğreniın gören öğrenci sayıları
ılıırlır ve sınıflar [ıazıırılıı tarıllarla paylaşılacak, olmayan alanlarııı açılması, yetersiz
kapısitelerin aıttırılıllıısı; kalıasitesiırin üzcıinde öğı,encisi olaıı alan ve dallarda ise sonraki
yıllaı,da alıı-ıacak öğreııci sayılarında diizenleme yapılacak, sektörün artık ihtiyaç duymadığı
alaı,ılar beliı,leııerek kadenıcli olarak ilrtiyaç duyulan alanlara dönüştürülmesi sağlanacaktır.

Yerıi açılması teklif edilen alanlar için;
ıl istihdaııı r,c uıcsloki eğitiırı krıı,ullarıııda bildirilcn sektör görüşleri alan ve dal açma

tcklilJcriylc birliktc yazılı olarak alııracak, öğrencileriır bcceri eğitimine gönderileceği

]\lilii Lğiri]lı tsakılrlıi1 
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işl,cılcriıin ltapasiteleri ve işvcrcniır beceri eğitimi yaptıracağıııt taahhüt ettiği öğrenci
sı\,lslIllIl yeı, aldığı protokollerle birlikte Bakanlığımlza a\an ve dal açma teklifi usülüne göre
gı)ııdcı,ilcccktir.

(iclcccğiııizin tcıııinatı çocııkların,ııza; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda
i)ğıcııinı g()ı,ınclcı,iı,ıc flrsat vcrı-ııck ı,e iınkaır hazırlamak, geleceklerini etkileyecek meslek
scçiıııinrlc on)aı'ı doğru yöıılcııtlircbilıırek, meslekleri, okullarımızı, alan ve dallarımızı
tıııııırık iyi bir rclıbcı,lik yapabilnick kuşktıstız ki en önemli hedeflerimiz arasındadır.

Ortaokuhıır sonlarıııa doğru gelecek planları yapmaya başlayan öğrencilerimize ve
ı,clilcı,iııc ı,ııeslcki ve teknik ortaöğı,etim kurumlarının başarısızlığın sonucu değiI lise
cğiıiııiııin altcrnatifi olduğunun anlatılması gerekmektedir. Bunu sağlayabilmek için de
oı,ııoliııl öğıcııcilcri vc velilcriylc toplantılar yapılacak, mesleki ve teknik eğitim tanıtılacak,
(iğı'cncileıe ı,elile'rıyle birliklc ıııc,slcki ve teknik ortaöğretim kurumlarımız gezdirilecek,
vcrclılc [-ıı.ılı.ıııan işyeı,lc'ı,iııe göliirijlcrek iş oıtanrında ııeler yapabilecekleri anlatılacaktır.
Scliıiiı- tcnısilcilcriylc okulIaıdı scıı,ıiııcr, konferans, panel vb. etkinliklerin düzenlenmesı
sıığ lı ııacaktı r.

[-ise eğitiı-ı-ıiırde 9 tıı-ıctı sııııf oı-tak sınıf olarak kabul edilmiş mesleki ve teknik
cğiıiın(le l0 uııcıı sınıftaıı itibarcıı alana geçiş imk6nı sağlanmıştır. Bu süre içinde
iii:ı,cııeilcrinıizc vc vclilcrinıizc ıı-ıcslckleri tanütmak, öğrencilerimize yeteneklerini
kcşltdcbiinıcleı,ı için rchbcı-lik ctnıek, atölye ve laboratuvarları tanıtmak, iş imkAnları,
çılışnıa alaı-ılarıı-ıı taırıtüIak, isteıııelcri halinde yükseköğıetime alanlarının devamında nasıl
gcçiş yapabilecekleı'iıri açıklaıııak, ıı-ıeslek salıibi olmanın önemini kavramalarını sağlayarak
tcşvik ctıı,ıck aır-ıacıyla etkiıılikIer düzeı-ılenecektir.

Mesleki ve teknik eğitini tanltma ve yöneltme ekipleriyle sürekli işbirliği yapılarak
üıcrckli tlı"ıruııılarda iş ve rıreslck danışınanları ile işbirliğinde ortak etkinlikler de
.li]zcıılcııcccktiı,. Taırıııııı etk in liklcıiniıı ycrel basın ve yayın organlarında yer alması için
çıı l ısıııılıı, va;ıı Iacaktıı,.

Sıılecc nıesleki ve teknik eğitime öğrenci kazandırma faaliyetleri değit aynı zamanda
ııcslcki yc tekırik eğitiıılini tan-ıaırrlayarak nrezun olan, alanında uzmanlaşmış ve kariyer
cdiırı-ı'ıış kişileıiıı tecriibclcriııdeıı dc öğıencilerimizin yararlanabilmeleri için ortak etkinlikler
dtizeııleırecek ve tiiıır ıı-ıezııırlarııııızın e-Mezun sistemini daha etkin kullanmaları
sığlıııacaktır.

\'ııl<ııı,ıdı yapılııı ıçıklıınııIar cloğrultı,ıslında yapılacak çahşmalarla Sayın
IJıliıııııııızıı,ı dı il'ıide etıiği gibi 'l iiı-kiyc'nin sessiz bir devrim yaşadığı mesleki ve teknik
cğitiıı]dc hcp birliktc çok dalıa güzel ıroktalara gelebilııek için konunun önemine binaen
gcrckli lıassasiyeıiıı gösterilıricsi gcrgkmektedir.

Bu ııedeııle, Valiliğinizce başta iliniz Çahşma ve İş Kurumu Müdürlüğü, Sanayi ve
Ticırct odası Başkanlığı, Esnal' ve sanatkarlar odası Başkanlığı olmak üzere ilgili tiim
1ıırıIlıı,ııı da bilgilendirilerek koıruya ilişkin katkılarının sağlanması, aynca, il milli eğitim
ıııiiıliirıi bışkanlığında. il ı,e ilçclcrdcki ilgili şube müdürleri ve mesleki ve teknik eğitim
liııı,ııııı nı iidrir]eril,ie yapılacık toplantıda ınevcut duruın ve yapılması gereken çalışmaların
1,ılınlıııarak lıazıı,laııacalt il raporunı-ın en geç 04 Nisan 20l6 tarihine kadar Genel
VIiidiirli.iğiimüze göırderilıııesi hususı,ıırda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Osman Nuri GÜLAY
Bakan a.

Genel Müdür
t)A(ii1-1Nl
(jcreği:

[-} [)lanı

Bilgi:
A Planı
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanhğına
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